SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses Deuda Interna

(Cérdobas)

Anexo lll - A

Reduccién

Servicio de la Deuda Interna

(201,822,968)

Sector Privado

(202,119,029)

Bonos de la Republica de Nicaragua
Bonos de la Republica de Nicaragua

Certificados de Bonos de Pago por Indemnizacién (CBPI)
Certificados de Bonos de Pago por Indemnizacion (CBPI)

(151,200,000)
(151,200,000)

(50,919,029)
(50,919,029)

Empresas Publicas 296,061
Bonos de Capitalizacién Nominal e Intransferible 296,061
ENEL 296,061

Total

(201,822,968)
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